СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского  района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

     от    08 декабря   2020 года		                                                                             № 25
  Об отмене  решения  Сельской Думы  сельского
 поселения  «Село Букань» от   10.10.2018г №14
«Об утверждении Положения о  порядке  назначения,
выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и
возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам,
замещавшим муниципальные должности, муниципальные
должности  муниципальной службы  в администрации
 (исполнительно-распорядительный орган) сельского
 поселения "Село  Букань"

	Рассмотрев протест Людиновского городского прокурора от 26.11.2020 № 7-62-20 АА № 065509 и в соответствии со ст.2  Закона Калужской области от 25.02.2011№120-ОЗ «О дополнительных  социальных гарантиях лицам, замещающим  государственные  должности  Калужской  области ,должности  государственной  гражданской  службы Калужской области , семьям , а также  детям умерших  лиц, замещавшим  указанные должности», и согласно  ст.24  Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ, Сельская Дума  сельского поселения  «Село Букань»

РЕШИЛА:

	1. Удовлетворить протест Людиновского городского прокурора от 26.11.2020 № 7-62-20   на решение Сельской Думы сельского поселения « Село  Букань» № 14 от 10.10.2018 «Об утверждении Положения о  порядке  назначения,
выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности, муниципальные  должности  муниципальной службы  в администрации  (исполнительно-распорядительный орган) сельского  поселения "Село  Букань"
            2.Отменить решение Сельской Думы  сельского поселения «Село Букань» № 14 от 10.10.2018 «Об утверждении Положения о  порядке  назначения,
выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности, муниципальные  должности  муниципальной службы  в администрации  (исполнительно-распорядительный орган) сельского  поселения "Село  Букань".
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                                  Терехов В.В.